Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

21.06.2016 										№ 12-47

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Шарыпово»

Рассмотрев ходатайство Главы города Шарыпово, в соответствии с Решением Шарыповского городского Совета от 18.12.2007 г. N 26-287 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине города Шарыпово», в знак признания выдающихся заслуг перед городом Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В знак признания выдающихся заслуг в сфере муниципальной деятельности по развитию экономики, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, присвоить звание «Почетный гражданин города Шарыпово» - Страканидовой Нине Анатольевне.
2. В знак признания выдающихся заслуг в сфере производства способствующих развитию города Шарыпово, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, присвоить звание «Почетный гражданин города Шарыпово» - Емельянову Николаю Михайловичу.
3. Торжественную церемонию присвоения почетного звания провести во время празднования Дня города в июне 2016 года.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации города Шарыпово.

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
____________ А.П.Асанова
	Глава города Шарыпово

_____________ В.Б. Баршинов